================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  143/2022

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, a instalação de uma faixa elevada na Avenida Alcides Chacon

Couto, altura do nº 1320, ou que estude uma alternativa viável, pois nas imediações

funcionam o Projeto Criança Feliz e diversos estabelecimentos comerciais, havendo um

grande fluxo de pedestres, sendo que muitos motoristas transitam acima do limite de

velocidade, gerando um grande risco de atropelamentos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 21 de março de 2022.

Rodrigo Rossetti Parra
= Vereador – PSB – autor =

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente – PP – subscritor =

Célio Antônio Ferregutti
= Vereador – PV – subscritor =

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador – PSDB – subscritor =

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora – PODE – subscritora =

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador – PP – subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de março de 2022.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =